15-02-2024 12:20:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os imóveis limítrofes com a avenida mencionada sediam vários comércios.
Moradores relatam serem alvos de assaltos devido a falta de segurança local. Conforme é de cediço

conhecimento, a implantação de sistemas de vídeo monitoramento favorece significativamente a diminuição deste tipo
de violência, fazendo necessário a instalação das câmeras no entorno da avenida.

implantação de vídeo monitoramento no endereço que abaixo faço menção:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA JERUSALÉM, CANAÃ, 38.412-392, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VÍDEO MONITORAMENTO Nº 1480/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total